
Portaria da Comissão Processante Permanente
Qui, 13 de Dezembro de 2018 00:00

PORTARIA N.º 4527/2018 - O Vice-Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º – Designar o servidor EUDES ALEXANDRE DAS NEVES, Siape nº
0014448269, e CPF 689.655.834-20 ocupante do cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM,
com base no art. 164, § 2.º, da Lei n.º 8112/90, para apresentar no prazo de 10 (dias) dias
defesa escrita, na qualidade de defensor dativo do Processo Administrativo Disciplinar n.º
23089.045268/2017, a que responde o servidor: MARCIO XAVIER DOS SANTOS, Siape nº
2044526, (revel), por  não apresentar defesa escrita.

  

PORTARIA N.º 4529/2018 - O Vice-Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º - Prorrogar por 30(trinta) dias os trabalhos da Comissão de Sindicância
Investigativa designada pela portaria nº 3700 de 05 de novembro de 2018, publicada no
Boletim Interno do Departamento de Recursos Humanos em 09 de novembro de 2018, para
prosseguir nas supostas irregularidades relatadas no processo 23089.001729/2018-11.

  

PORTARIA N.º 4533/2018 - O Vice-Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º - Prorrogar por 30(trinta) dias os trabalhos da Comissão de Sindicância
Investigativa designada pela portaria nº 3699 de 05 de novembro de 2018, publicada no
Boletim Interno do Departamento de Recursos Humanos em 09 de novembro de 2018, para
prosseguir nas supostas irregularidades relatadas no processo 23089.046077/2018-36.

  

 1 / 1

http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4527cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4527cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4527cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4527cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4527cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4527cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4527cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4527cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4529cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4529cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4529cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4529cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4529cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4529cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4533cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4533cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4533cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4533cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4533cpp12-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4533cpp12-12-2018.pdf

